
令和 2年  11月  7日 (土)　13：00～17：00

小野浜公園球技場（神戸市中央区小野浜町）

　駐車場はありません。つるやゴルフ横有料駐車場へお願いします

日本サッカー協会 ８人制競技規則に準ずる

13:00まではグランドに入れません

選手間の握手、ベンチ挨拶は無しとします

観戦する際には、ソーシャルディスタンスを保つようお願いいたします

井吹台SC・本庄FC・王子FC

【試合スケジュール】

時間 審判 審判

13:00

13:30 -

14:10 -

14:50 -

15:30 -

15:50 -

16:10 -

16:30

担当： 王子FC 　松 本　渉　　℡ 090-1023-7869

グランド整備

第５試合
15分1本

井吹台 本庄

第６試合
15分1本

王子 井吹台

相
互

相
互

東地区リーグ

第１試合
15-5-15

本庄 王子

第４試合
15分1本

本庄 王子

第２試合
15-5-15

井吹台 本庄

第３試合
15-5-15

王子 井吹台

A(入口側)コート Ｂ(奥)コート

　審　判　： 一人審判、審判服は必要ありません

開場

対戦表の左が前半、右が後半でお願いします

　表　彰　：

　その他　：

当日朝に検温し平熱でない選手は参加を見合わせてください

参加チーム：

     ＜ 交流試合のご案内 ＞

　日　時　：

　会　場　：

　ルール　：


